АДМИНИСТРАЦИЯ

ИВАНЧИКОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЛЬГОВСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от 25 апреля 2016г. № 62

307750  , Курская область, г. Льгов

Об утверждении порядка осуществления

полномочий по внутреннему

муниципальному финансовому контролю

В соответствии с частью 3 статьи 269.2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, статьей 99
Федерального закона от 5 апреля 2013 года N 44-ФЗ "О контрактной системе в сфере закупок товаров,
работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд", Федеральным законом от
06.10.2003 N 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской
Федерации", в целях осуществления полномочий по внутреннему муниципальному финансовому
контролю, Администрация Иванчиковского сельсовета Льговского района Курской области

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить прилагаемый Порядок осуществления полномочий по внутреннему муниципальному
финансовому контролю.

2. Признать утратившим силу постановление Администрации Иванчиковского сельсовета Льговского
района Курской области от 29.03.2016 №20 «Об утверждении порядка осуществления полномочий по
внутреннему муниципальному финансовому контролю».

3. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации
Иванчиковского сельсовета Льговского района.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

5. Постановление вступает в силу со дня подписания.

Глава Иванчиковского сельсовета

Льговского района Курской области А.Н.Киреев